堺社協堺第 43-1号
令 和 6年 12月 6日

堺区自治連合協議会 校区代表者 様

堺区さかいボランティア連絡会

会 長  丸 山 芳 美

堺市社会福祉協議会堺区事務所

所 長  川 端 伸 明

「第 10回  堺区ボランティアまつ りinフ ェニーチェ堺」の開催について (ご依頼 )

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協議会の事業運営ならびにボランティア活動の推進につきまして、格段のご尽力を

賜 り厚 くお礼申し上げます。

さて、堺区さかいボランティア連絡会 と堺市社会福祉協議会堺区事務所では、ボランティア活

動の啓発 と地域 コミュニティの活性化を目的に 「第 10回  堺区ボランティアまつ りinフ ェニ

ーチェ堺」を開催 します。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記のとお り貴校区におきまして本行事の開催周

知にご協力いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

1.行 事 名   「第 10回 堺区ボランティアまつ りinフ ェニーチェ堺」

2。 開催 日時  令和 7年 2月 11日 (火 。祝) 午前 11時～午後 4時

3.開催場所  フェニーチェ堺

4。 内  容  別添、開催案内チラシのとお り

5.依頼内容 「第 10回 堺区ボランティアまつ りinフ ェニーチェ堺」の周知協力
。 開催案内チラシ の 回覧 (回 覧板 )

【お問い合わせ先】

堺区さかいボランティア連絡会 (事務局 )

社会福祉法人 堺市社会福祉協議会 堺区事務所

〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号 堺市役所本館 3階

T E L072-226-2987 F A X072-226-1952 (担 当)

記

川端、谷口

堺社協堺第 43-2号
令 和 6年 12月 6日

堺区内 各自治会長 様

堺区さかいボランティア連絡会

会 長  丸 山 芳 美

堺市社会福祉協議会堺区事務所

所 長  川 端 伸 明

「第 10回  堺区ボランティアまつりinフ ェニーチェ堺」の開催について (ご依頼)

時下ますます ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協議会の事業運営ならびにボランティア活動の推進につきまして、格段のご尽力を

賜 り厚 くお礼申し上げます

さて、堺区さかいボランティア連絡会 と堺市社会福祉協議会堺区事務所では、ボランティア活

動の啓発 と地域 コミュニティの活性化を目的に 「第 10回  堺区ボラン>ィ アまつ りinフ ェニ

ーチェ堺」を開催 します。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記のとお り貴校区におきまして本行事の開催周

知にご協力いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

1.行 事 名   「第 10回 堺区ボランティアまつ りinフ ェニーチェ堺」

2.開催 日時  令和 7年 2月 11日 (火 。祝) 午前 11時～午後 4時

3。 開催場所  フェニーチェ堺

4.内  容  別添、開催案内チラシのとおり

5.依頼内容 「第 10回 堺区ボランティアまつ りinフ ェニーチェ堺」の周知協力

。 開催案内チラシ の 回覧 (回 覧板 )

【お問い合わせ先】

堺区さかいボランティア連絡会 (事務局 )

社会福祉法人 堺市社会福祉協議会 堺区事務所

〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号 堺市役所本館 3階

T E L072-226-2987 F A X072-226-1952 (担 当)

記

川端、谷口